BEXFREEFMRDVD—F

BEAREEO. V)L —THEE X

D-1175
D-841
D-1099
D-821
D-1046
D-128
D-934
D-995
D-743
D-537
D-549-1~6
D-673
D-338
D-588
D-142
D-546
D-705
D-442
D-320
D-1107
D-410
D-484
D-495
D-850
D-183
D-138
D-362
D-680

D-717

D-236
D-1101
D-1166
D-403
D-577-86
D-968
D-996
D-106
D-430
D-753
D-1075
D-52
D-840
D-1179
D-707
D-628
D-903
D-220
D-294
D-686
D-886
D-574
D-907
D-1031
D-789-1

D-789-2

D-353
D-512-1~4
D-1147

F—TILYEZEADHT
F—RE FDOWL
SA6A2

SARR RV

LIFE! 542

L7 A X Ea—T4T)L
547 @& DB YRR
4717 N1 EEFHLT=227H
FASDEE/EEDHESE
5999
SARIIRSG— 1~6
SR HLS5A
SAMTLEVE
S5TFHFaTF)—

27 d—d—
STRM—1)—
STYIYITNTEBRET
SRV —
SRIEH-T=-F 4k
Z-2-5F
)=k

Laundry
52-0—5-52
Aok

YRILJAA4 R

JML-Z 25—
JML-TYotvR iM%
JRIL=R—AAF

UMLKk ER KXY v
YR A

YA JN—Z—
BLEZEDTOWE
WAL
ZEOXE
ya-7oR-AT4vF
yoh—>

g

YAZ

YA Z)I T
A—4

ERAI—Y>

WA RERFERHE
MBDOA

IWIVE DR

LA

A

BRLEROH
L/1> Rain

LA A—hH—

LAY

LYz R-AT- TP
Ly / FOFS50T4>
RED LyF

LykoUz 1

Lyko1z 2
EEADRIRRE
LyFa—r— F=mD 5=V
LTqad—1 1~4
LF+—F D&

1T

LARS AND THE REAL GIRL

THE RIGHT STUFF
LIFE!

La Vita - Bella

One Life

LIFE OF PI
THE GOLDEN COMPASS
HER

The Last Samurai
Last Present
Love Actually
EWHET

MUSIC and Lyrics
WKRE

The Emperor’s New Groove

The People vs. Larry Flynt
FURy—

Lola Rennt

Recount

Little Voice

Billy Elliot

A Little Princess

The Little Mermaid

LITTLE MISS SUNSHINE

Libera ME
€0co

BELL

My Sassy Girl

National Velvet

LINCOLN

The Ring
The Apple
LindaLindaLinda

luisa

Tarzan, the ape Man
MEET THE ROBINSONS

Shooting Dog

Ray

in cold blood

Calmi Cuori Appassionati
Bangkok Dangerous
The Rainmaker

LEON

Memories of Cleopatra

REC./Quarantine

e

e

Red Corner

AWAKENINGS

2022
2008
2015
1983
2013
1997

2011

2013
2008
1996

2003
2001
2003
1997
2003
2006
2000
2001
2017
1996
2001
1998
2008
1999
2000
1995
1989

2006

2000
2018
2021
2001
1945
2002
2012
1999
1988
2005

2008

1932
2008
2022

2007

2004
1967
2001
2000
1997
1994
1999

2008
2010
2008

2009

1997
1998
1990

134
106
81

193
115
141

88

127
113
118
250
154
112
135
113
133
104
101
78
128
129
126
81
116
108
1
98
83

103

119
105
121
124
128
86

151
95

86

114

110

99
95
150

115+
40

152
134
124
106
135
133
140

89
11
147

144

122
85
120

HRBA

FEYNFHIEN =5
YL xN—F
R RTFLT7—
OA‘Jh kA’ Z=Z
RATIHILY
I—H-R—LX
7‘/ . I)_

32587 N—-)Fr-2"
E=4—Fv
RER
INT-F2"9499
%77
JFo—R-H-T42
Fiyd1-v4y
VYGE &V
Ea—4552k
197" hhny
FA4R=—
FAIFUoFvEL
0Y1-74FT
HFiz—
rarF4997

I=9N=3
A=V F Y-
ThI40Y-970Y
FTAX=—

Yy-1/

FAR=—

AP

hrYy-yaLy

H3Vy AT 59
FAX=—
AT=TVAE W'=Y
FHFER
#35-379N°7

Io¥n-anY -4
W-S-7'7-5'14%
FAR=—

# 1A

7471974+
YFe=N7" )2
LI
TEHANRE ==Y
7509 A7+—N19E G
Yayy-~yJz
759094k
o3y-x)yy-
Fy—FIL
TI—R94YR
o3y —
o3y —
Va7 7 Ry

A Z-T-Y4l

— & FT, AUNISE
fr 4

VIR AZY
F—H =T —
RavkJLv
R RF4T5—
oAV peA’Z—2
HFZTIL-OLAY
RS—T- %7
e XL 22
Vs34 (BER)
RS

NI A
EREVAVE A V|
E1—-9"50k
4t/ Y= 4=ty
Y41y /F A0
NUEEIVAUE -5
SR/ T)--Frv

SAT7UIRYY
DF 4Ny
EREN NE
IIUNKTIT
xA-0—F

Y14y KaYY 2

Y43 AT

)=t =3y1-2

TETAN-TVRAYY

FI-3VA Fr-AU9t
YN L Y
B ERE
Favy'kay Fr7Eay
I AR 45—

TZINFAMA
RIRR < F
IAAFFY-
EHTF- RNyt
LA/—-=oy

Y3z 4R 315—
IR 9 9 AR
E 3

avn—Fpk
1437199 A
aN—k-JLALH
TERE/fY--Fe
NIYybEY Y AVE Y yb
WhFAEY

Yeob/) TR -y
Vt/=l=7'7135
r=Jp—-h—
RyB—

ARLb ARV

ba—-Liy /&K

ba—-Liy /&K

VFe—b%T7 AUy
ey 109t
a/N—kF=——n

=P
FAYAH
FAYAH
FAYAH
FAYAH
1597
1¥YR
TA)AH
TA)AH
&
FE
TA)AH
BE
1¥YR
RE
BE
FA)A
&
FAUAh
TA)AH
FAUAh
=P
Fay
TA)AH
FAUAh
1¥YR
FAUAh
TA)AH

T2r=vay

ToA=vay
TA)A

BE
FAIAH
B&
BE
FAIA
FAUA
FAUA
B&
RN
B&
FILEUTF
DARLY

FAYA |®/90
FAUA
B&
-
FAUA
FAUA
B&
a4
FAUA
FAUA
FAUA
T AIA
FAUA
*-th-g-
a8
K-tp-B-
a8
FAUA
BE
FAUA

T2r=vay

T2r=vay

T2r=vay

T2A=Yay




BEXFEEERRDIVD—&

BEAREEO. V)L —THEE X

D-229
D-5717-2
D-698
D-1000
D-85
D-796
D-16
D-367
D-293
D-577-4
D-1045
D-757
D-577-64
D-37
D-663-1~10
D-577-719
D-556

LRyAH
LRyAH

LE—DHELDLWLARS Y

EEE R
EEINRR
O/FDEAEH
O—HJnH<dY

O—FK by N—FT 43>

o—7

O—YHFEORT

O—<0OkHE
O—S>{/AEH

O-b &N-T1ADXEZ=AEFH
LOST Season1

OEVOYFDEE
o< /27X 0ORH

1~10

RE

Rebecca
Rebecca
Ratatouille

Les Mis & rables
Royal Wedding
As good as it gets
Safety Last
Solas

Road to Perdition
Rope

The Fall of The Roma Empire
Roman Holiday
Laura

The flying deuces

The adventures of RobinHood

AGONY

1951
1940
2007
2013
1951
1997
1923
1999
2002
1948
2012
1953
1944
1939
2006
1938

1975
-85

130
130
1
158
93
138
66
98
117
80
185
118
89
68
83
102

73
+69

7hILyNEYFayy
TUILyR -EyFayy
TAR=—

r L= D—/3—
YU VIR e 3

TLyh =Za-AMy—
A Zh #2775/

YA AT R
TIILyR -EyFayy
Tr)=—>

LR A 2322

IFT-F 44 -5

WUl h-F42"
ILLA-9YE7

O-byA=1)7'41
O-byA+1)y4 T

Ea—-TyvoIy
VYN TATT

Yy -2y
ABJVR O
wW7-nTF
[RVIVIV

Y 1=-AR"AF17-F
Vo747 -8—L>
F=FY==Ay7 N =y
Y=Y T4T 2~
Agy-0-Ll
Y1—T1yHR
In-h-7Y»

A% A Z RO X

FAJAh
FAJAh
FAJAh
1¥YR
FAJA
FAJAh
FAJAh
ARSY
TA)AH
TA)AH
TA)AH
TA)AH
TA)AH
TA)AH
TA)AH
TA)AH

av7

FoA=bay

®//n0

E/90/44Lob

€//0




