

麗澤大学図書館所蔵DVD一覧

個人視聴○、グループ視聴×

請求番号	タイトル	原題	制作放送	時間	監督 制作	出演	制作国	備考
ら行								
D-1175	ラーゲリより愛を込めて		2022	134	瀬々敬久	一呂和也、北川景子	日本	
D-841	ラースと、その彼女	LARS AND THE REAL GIRL	2008	106		クレイグ・キレスビー	アメリカ	
D-1099	ライトオフ		2015	81	チピットFサントバーグ	テリーサ・パーマー	アメリカ	
D-821	ライトスタッフ	THE RIGHT STUFF	1983	193	サム・シェパード	スコット・グレン	アメリカ	
D-1046	LIFE! ライフ	LIFE!	2013	115	ベン・スティラー	ベン・スティラー	アメリカ	
D-128	ライフ・イズ・ビューティフル	La Vita · Bella	1997	141	ロベルト・ベニーニ	ロベルト・ベニーニ	イタリア	
D-934	ライフ:命をつなぐ物語	One Life	2011	88	マイケル・ガントン マーサ・ホームズ	ダニエル・クレイグ	イギリス	
D-995	ライフ・オフ・パイトラと漂流した227日	LIFE OF PI	2013	127	アン・リー	スラージ・シャルマ	アメリカ	
D-743	ライラの冒険/黄金の羅針盤	THE GOLDEN COMPASS	2008	113	ダコタ・ブルー・リチャーズ	ニコール・キッドマン	アメリカ	
D-537	ラヴソング	甜蜜蜜	1996	118	ピーター・チャン	レオン・ライ(黎明)	香港	
D-549-1~6	ラストエンペラー 1~6			250	張健民	張萌	中国	
D-673	ラスト サムライ	The Last Samurai	2003	154	エドワード・ズ・ウイック	トム・クルース*	アメリカ	
D-338	ラスト・プレゼント	Last Present	2001	112	オ・キファン	イ・ヨンエ/イ・ジョンジエ	韓国	
D-588	ラブ・アクチュアリー	Love Actually	2003	135	リチャード・カーティス	ヒュー・グラン特	イギリス	
D-142	ラブ ゴーゴー	愛情來了	1997	113	チェン・ユーシャン	タン・ナ/シー・イーナン	台湾	
D-546	ラブストーリー		2003	133	クアク・ジエヨン	ソン・イェシン/チョ・ソンウ	韓国	
D-705	ラブソングができるまで	MUSIC and Lyrics	2006	104	ヒュー・グラン特	ドリュー・バリモア	アメリカ	
D-442	ラベンダー	薰衣草	2000	101	イップ・カムハシ	金城武/ケリー・チャン	香港	
D-320	ラマになった王様	The Emperor's New Groove	2001	78	ディズニー		アメリカ	アニメーション
D-1107	ラ・ラ・ランド			2017	128	デイミアンチャゼル	ライアンゴズリング	アメリカ
D-410	ラリー・フリント	The People vs. Larry Flynt	1996	129	ミロシュ・フォアマン	ウディ・ハレルソン	アメリカ	
D-484	Laundry	ランドリー	2001	126	森淳一	窪塚洋介 小雪	日本	
D-495	ラン・ローラ・ラン	Lola Rennt	1998	81	トム・ティクヴァ	フランカ・ボテンテ	ドイツ	
D-850	リカウント	Recount	2008	116		ジェイ・ローチ	アメリカ	
D-183	リトル・ヴォイス	Little Voice	1999	108	マーク・ハーマン	ジェイン・ホロックス	アメリカ	
D-138	リトル・ダンサー	Billy Elliot	2000	111	ステイヴン・ダルドリー	ジェイミー・ペル	イギリス	
D-362	リトル・プリンセス 小公女	A Little Princess	1995	98	アルフォンソ・クアロン	リーセル・マシューズ*	アメリカ	
D-680	リトル・マーメイド	The Little Mermaid	1989	83	ディズニー		アメリカ	アニメーション
D-717	リトル★ミス★サンシャイン	LITTLE MISS SUNSHINE	2006	103		アビゲイル・ブレスリン	アメリカ	
D-236	リベラ・メ	Libera ME	2000	119	ヤン・ユ/	チエミンス チャ・スンウォン	韓国	
D-1101	リメンバー・ミー	COCO	2018	105	ディズニー	アンソニー・ゴンザレス	アメリカ	アニメーション
D-1166	竜とそばかすの姫	BELL	2021	121	細田守	声)中村佳穂	日本	アニメーション
D-403	獣奇的な彼女	My Sassy Girl	2001	124	クアク・ジエヨン	チョンジヒヨン チャテヒヨン	韓国	
D-577-86	緑園の天使	National Velvet	1945	128	クラレンス・ブラウン	エリサ・ペス・ティラー	アメリカ	
D-968	リロ・アンド・スティッチ		2002	86	ディズニー		アメリカ	アニメーション
D-996	リンカーン	LINCOLN	2012	151	スティーブンスピルバーグ*	ダニエルテイルイス	アメリカ	
D-106	リング	The Ring	1999	95	中田秀夫	松嶋奈々子	日本	
D-430	りんご	The Apple	1988	86	サミラ・マフマルバフ	マスメ・ナテリー	iran・仏・蘭	
D-753	リンダリンダリンダ	LindaLindaLinda	2005	114		香椎由宇・ペ・ドゥナ	日本	
D-1075	ルイーサ	I Luisa	2008	110	ゴンサロ・カルサーダ*	レオノール・マンソ	アルゼンチン,スペイン	
D-52	類猿人ターザン	Tarzan, the ape Man	1932	99	W・S・ウェン・ダイク	ジョンニー・ワイスミュラー	アメリカ	モノクロ
D-840	ルイスと未来泥棒	MEET THE ROBINSONS	2008	95	ディズニー		アメリカ	アニメーション
D-1179	流浪の月			2022	150	李 相日	広瀬アリス、松坂桃李	日本
D-707	ルワンダの涙	Shooting Dog	2007	115+40		ジョン・ハート	英・独	
D-628	レイ	Ray	2004	152	ティラー・ハックフォード*	ジェイミー・ホロックス	アメリカ	
D-903	冷血	in cold blood	1967	134	リチャード・ブルックス	ロバート・ブレイク	アメリカ	
D-220	冷静と情熱のあいだ	Calmi Cuori Appassionati	2001	124	中江功	竹野内豊/ケリー・チャン	日本	
D-294	レイン Rain	Bangkok Dangerous	2000	106	オキサイド・ダニーハン	バーナード・モングコンビット	タイ	
D-686	レインメーカー	The Rainmaker	1997	135	フランシスフォード・コッポラ	マット・ティモン	アメリカ	
D-886	レオン	LEON	1994	133	リュック・ベッソン	ジエラード・ナタリポートマン	アメリカ	
D-574	レジェンド・オブ・エジプト	Memories of Cleopatra	1999	140	フランク・ロッダム	レオナルド・ウアレラ	アメリカ	
D-907	レック/ザクアランティン	RECKLESS	2008	89	ジョン・エリック・ドウードル	ジェニファー・カーペンター	アメリカ	
D-1031	RED レッド	REC/Quarantine	2010	111	ブルース・ウィリス	ロベルト・シュベンケ	アメリカ	
D-789-1	レッドクリフ 1	赤壁	2008	147	ジョン・ウー	トニー・レオン/金城武	米・中・日・台・韓	
D-789-2	レッドクリフ 2 未来への最終決戦	赤壁	2009	144	ジョン・ウー	トニー・レオン/金城武	米・中・日・台・韓	
D-353	レッドコーナー 北京のふたり	Red Corner	1997	122	ジョン・アブネット	リチャード・キア バイ・リン	アメリカ	
D-512-1~4	レディ・ゴー！ 1~4			1998	85	ウォンビン ソンナ	韓国	
D-1147	レナードの朝	AWAKENINGS	1990	120	ペニーマーシャル	ロバート・デニーロ	アメリカ	

麗澤大学図書館所蔵DVD一覧

個人視聴○、グループ視聴×

請求番号	タイトル	原題	制作放映	時間	監督 制作	出演	制作国	備考
D-229	レベッカ	Rebecca	1951	130	アルフレッド・ヒッチコック	ローレンス・オリヴィエ	アメリカ	
D-577-2	レベッカ	Rebecca	1940	130	アルフレッド・ヒッチコック	ローレンス・オリヴィエ	アメリカ	
D-698	レミーのおいしいレストラン	Ratatouille	2007	111	ディズニー		アメリカ	アニメーション
D-1000	レ・ミゼラブル	Les Misérables	2013	158	トム・フーパー	ヒュー・ジャックマン	イギリス	
D-85	恋愛準決勝戦	Royal Wedding	1951	93	スタンリー・ドーネン	フレッド・アステア	アメリカ	モノクロ
D-796	恋愛小説家	As good as it gets	1997	138		ジヤック・ニコルソン	アメリカ	
D-16	ロイドの要人無用	Safety Last	1923	66	フレッド・ニューメイヤー	ハロルド・ロイド	アメリカ	モノクロ/サイレント
D-367	ローサのぬくもり	Solas	1999	98	ヘニト・サンブラン	マリア・カリアナ	スペイン	
D-293	ロード トゥ パーディション	Road to Perdition	2002	117	サム・メンテス	トム・ハンクス	アメリカ	
D-577-4	ロープ	Rope	1948	80	アルフレッド・ヒッチコック	ジェームズ・スチュワート	アメリカ	
D-1045	ローマ帝国の滅亡	The Fall of The Roma Empire	2012	185	アンソニー・マン	ソフィア・ローレン	アメリカ	
D-757	ローマの休日	Roman Holiday	1953	118		オートリー・ヘップバーン	アメリカ	
D-577-64	ローラ殺人事件	Laura	1944	89	オットー・フレンシッシャー	ジーン・ティアニー	アメリカ	
D-37	ローレル&ハーティの天国二人道中	The flying deuces	1939	68	エドワード・サザーランド	スタン・ローレル	アメリカ	モノクロ
D-663-1~10	LOST Season1 1~10			2006	83		マシュー・フォックス	アメリカ
D-577-79	ロビンフッドの冒険	The adventures of Robin Hood	1938	102	マイケル・カーティス	エロール・フリン	アメリカ	
D-556	ロマンフ王朝の最期	AGONY	1975 -85	73 +69	エレム・クリモフ	アレクセイ・ベトレンコ	ロシア	